
ZARZĄDZENIE Nr 107/2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka z 

dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

 
w sprawie: ustalenia stawek czynszu, najmu lub dzierżawy mienia komunalnego. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713, 1378) 

 
 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

Ustala się następujące stawki najmu lub dzierżawy mienia komunalnego. 

 

1) Czynsz za wynajem pomieszczeń na aptekę w Wielkiej Nieszawce; 

- 630,35 zł + VAT za 1 m² powierzchni/m-c 

 

2) Czynsz za dzierżawę gruntów (wykorzystywane na cele rolnicze) za 1 hektar: 

- 363,65 zł + VAT/rok 

 

3)  Czynsz za wynajem pomieszczeń przez Orange Polska S.A. z/s w Warszawie 

znajdujących się w Szkole  Podstawowej  w  Cierpicach  oraz  Gminnym  Centrum  

Kultury w Małej Nieszawce; 

- 123,90 zł + VAT za 1 m² powierzchni /m-c 

 

§ 2 

 

Ustala się minimalne stawki opłaty najmu pomieszczeń lekcyjnych boisk i sal sportowych. 

 

1) Minimalna opłata za wynajem pomieszczeń lekcyjnych - sala lekcyjna za 1 godzinę (jeden 

dzień/nie więcej niż 8 godz. np. szkolenie/kursy itp.) 

a) zajęcia dla uczniów szkół: (obowiązek opiekuna pełnoletniego, pobierającego  

opłatę od rodziców za prowadzenie zajęć) i młodzieży studiującej z terenu  gminy: 

5,00 zł + VAT 

b) dla pozostałych mieszkańców gminy: 

a) osoby fizyczne: 8,00 zł +VAT 

b) osoby prawne: 10,00 zł + VAT 

c) dla osób spoza terenu gminy: 25,00 zł + VAT 

* powyżej 8 godzin dopłata-za każdą następną godz.: 5,00 zł +VAT 

 

2)  Minimalna  opłata  za  korzystanie  z  boisk  sportowych  i  sal  sportowych  z  szatniami   

i natryskami: 

a) dla uczniów szkół:  (obowiązek opiekuna pełnoletniego) i młodzieży 

studiującej z terenu gminy: bez opłat, 



b) zajęcia dla uczniów szkół: (obowiązek opiekuna pełnoletniego, pobierającego 

opłatę od rodziców za prowadzenie zajęć) i młodzieży studiującej z terenu gminy: 

10,00 zł +VAT/każdorazowo/jeden dzień/nie więcej niż 8 godz./ 

 

c) dla pozostałych mieszkańców z terenu gminy: osoby fizyczne, osoby 

prawne: pobierające opłaty 

a) za 1 godzinę - min. 6 osób: 15,00 zł +VAT 

 

d) dla osób spoza terenu gminy: pobierających opłaty / nie pobierających opłat 

a) za 1 godzinę - min. 6 osób: 25,00 zł +VAT 

 

3)  Minimalna opłata za wynajem pomieszczeń w Gminnym Centrum Kultury w Małej 

Nieszawce (np. spotkanie informacyjne, prowadzenia szkoleń, kursów itp.) 

a) 50,00 zł + VAT za każdy dzień (8 godz.) 

b) 30,00 zł + VAT poniżej 8 godz. 

 
 

§ 3 

 
 

Tracą moc Zarządzenia Wójta Gminy Wielka Nieszawka: Nr 5/2019 z dnia 14 stycznia 2019 

r., Nr 7/2017 z dnia 31.03.2017 r., Nr 83/2016 z dnia 30.12.2016 r. 

 

§ 4 

 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom Szkół, pozostałych jednostek 

i Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 
 

Zarządzenie obowiązuje od dnia 01.01.2021 r. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

(-) Krzysztof Czarnecki 


